[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  15.02.2017  № 156

	О внесении изменений в  муниципальную программу  «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы

             В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 15.10.2013 № 637 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.02.2014 №108, от 08.08.2014 №498,от 10.11.2014 №648, от 25.11.2014 №673, от 24.12.2014 №729, от 10.03.2015 №163, от 30.10.2015 №712,  от 29.04.2016 № 335, от 25.10.2016 №686, 30.12.2016 №914)

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.11.2015 № 785 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.10.2016 №685, 21.12.2016 №873),  изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается):

 Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                          О.В. Гарбар

_1549098080.doc
[image: image1.png]